
143/2019. (X.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság a 2019. október 30-i Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Bajzáthné 
Bertalan Ildikót jelöli ki.  
 
Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
 
144/2019. (X.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2019. október 30-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

1./ Beszámoló Jászladány tűzvédelmi helyzetéről és a tűzvédelem érdekében tett 
intézkedésekről 
Előadó: Hivatásos tűzoltóság parancsnoka, vagy helyettese 
  

2./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló  
12/2005. (VII. 01.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

  

3./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások 
formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló  
10 /2001. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

4./ A NÜVI beszámolója a képviselő-testület két ülése között a közmunka 
programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
   

5./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény álláshely 
kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 

6./ Előterjesztés a vásári és piaci helypénzek emelésére 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 

7./ Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetési koncepciójára 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 



 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

8./ Tájékoztató az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

9./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás 
elfogadására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

10./ Előterjesztés a Jászladány, 1697 hrsz. alatti Szűcs (zsák) utca forgalomképtelen 
telekrészének átminősítésére 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
145/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány tűzvédelmi helyzetéről és a tűzvédelem érdekében tett 
intézkedésekről szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a Jászladány tűzvédelmi helyzetéről és a tűzvédelem érdekében tett 
intézkedésekről szóló beszámolót azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testületi 
ülésen kerüljön megválaszolásra az a kérdés, hogy a szándékos megtévesztéseknek 
milyen következményei vannak.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
146/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 01.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 01.) 
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 



 
147/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások formáiról, 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. (V. 25.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások 
formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. 
(V. 25.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
148/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti 
tartalommal, azzal a kiegészítéssel, hogy Lovász Imre jegyző hívja fel a mezőőrség 
figyelmét arra, hogy ha külterületen illegálisan lerakott hulladékot lát, azt 
haladéktalanul jelezze a jegyzőnek és a NÜVI-nek egyaránt, továbbá a NÜVI 
gondoskodjon a Jászladány és Jászalsószentgyörgy közötti külterületen lerakott 
hulladék összeszedéséről.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
149/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI kérelmére álláshelyek biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a NÜVI 
kérelmére 2020. január 1. napjától 1 fő segédmunkás, valamint 2020. március 1. 
napjától egy fő kőműves szakmunkás álláshely biztosítását az intézményben az 
előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 



150/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a vásári és piaci helypénzek emelésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a vásári és 
piaci helypénzek 15 %-os emelését a kerekítés szabályainak figyelembevételével, 
továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület kérje fel a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
következő soros ülésre készítse el a rendelet-tervezetet. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
151/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetési koncepciójára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat 2019. évi költségvetési koncepcióját az ülésen 
elhangzottak, az intézményvezetők nyilatkozatai és az előterjesztés szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
152/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat bevételeinek növelési lehetőségeiről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerint, továbbá az előző döntéseken túl nem javasol további emelést. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
153/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás elfogadását az előterjesztés 
szerint. 

 



Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
154/2019. (X.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladány, 1697 hrsz. alatti Szűcs (zsák) utca forgalomképtelen 
telekrészének átminősítésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
Jászladány, belterület 1697 hrsz. alatti Szűcs (zsák) utca – 1702 és 1705 hrsz-ú 
ingatlanok közötti – 137 m2 területű „kivett közterület” megnevezésű önkormányzati 
ingatlanrészt, vagyonkimutatás szerint forgalomképtelen törzsvagyon besorolású 
telekingatlant a forgalomképes üzleti vagyonhoz sorolja át.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 


